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ALICISI BULUNAN VERİCİ PORTATİF (CELLULAR) 
TELSİZ TELEFON CİHAZLARININ  

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 
ÖZET 

 
ÖTV (IV) sayılı listede yer alan alıcısı bulunan verici portatif (Cellular) telsiz telefon cihazlar 
için mezkur listede yer alan  orana göre hesaplanan verginin, bu malların her bir adedi için 1 
Ocak 2025 tarihinden itibaren 364 TL’den az olması halinde, orana göre hesaplanan vergi 
yerine her bir adet için 364 TL vergi alınacaktır. Bu tutar, 2024 yılında 253 TL idi. 
 
Buna göre, 31/12/2033 tarihine kadar, mezkûr listenin “8517.12.00.00.11 Alıcısı bulunan verici 
portatif (cellular) telsiz telefon cihazları” sırası kapsamındaki mallar için 364 TL’den düşük 
olmamak üzere nispi vergi uygulanır. 
 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca çıkarılan ve 30.12.2024 tarihli ve 32768 sayılı 2. Mükerrer   
Resmi Gazetede yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (IV) Sayılı Liste Uygulama Genel 
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 4) ile Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı 
Liste Uygulama Genel Tebliğinde bazı değişiklikler yapılmıştır.  
 
31/12/2033 tarihine kadar (IV) sayılı listede yer alan 8517.12.00.00.11 G.T.İ.P. numaralı 
malların (Alıcısı bulunan verici portatif (Cellular) telsiz telefon cihazları) karşısında gösterilen 
orana göre hesaplanan verginin, bu malların her bir adedi için 364 TL’den az olması halinde, 
orana göre hesaplanan vergi yerine her bir adet için 364 TL vergi alınacaktır. 
 
Buna göre, 31/12/2033 tarihine kadar, mezkûr listenin “8517.12.00.00.11 Alıcısı bulunan verici 
portatif (cellular) telsiz telefon cihazları” sırası kapsamındaki mallar için 364 TL’den düşük 
olmamak üzere nispi vergi uygulanır. 
 

 
 

https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20979
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Tebliğ değişikliği aşağıda karşılaştırmalı tablo halinde verilmiştir. 
 

TEBLİĞİN İLK HALİ TEBLİĞ DEĞİŞİKLİĞİ TEBLİĞİN SON HALİ 

B- ORAN, TUTAR VE YETKİ 

1. Oran ve Tutar 

Özel Tüketim Vergisi 

Kanununun 12 nci maddesinin 

(1) numaralı fıkrasında, Kanuna 

ekli listelerde yer alan 

mallardan, karşılarında 

belirtilen tutar ve/veya 

oranlarda ÖTV alınacağı hükme 

bağlanmış olup, (IV) sayılı 

listede bütün mallar için nispi 

vergi oranı öngörülmüştür. 

Ancak, Kanunun geçici 6 ncı 

maddesinde, 31/12/2033 

tarihine kadar, (IV) sayılı listede 

yer alan 8517.12.00.00.11 

G.T.İ.P. numaralı malların 

karşısında gösterilen orana 

göre hesaplanan verginin, bu 

malların her bir adedi için 160 

TL'den az olması halinde, orana 

göre hesaplanan vergi yerine 

her bir adet için 160 TL vergi 

alınacağı, bu maddede yer alan 

tutarların, her yıl bir önceki yıla 

ilişkin olarak 213 sayılı Vergi 

Usul Kanunu hükümlerine göre 

belirlenen yeniden değerleme 

oranında artırılmak suretiyle 

uygulanacağı, hesaplanan 

 B- ORAN, TUTAR VE YETKİ 

1. Oran ve Tutar 

Özel Tüketim Vergisi Kanununun 12 

nci maddesinin (1) numaralı 

fıkrasında, Kanuna ekli listelerde yer 

alan mallardan, karşılarında 

belirtilen tutar ve/veya oranlarda 

ÖTV alınacağı hükme bağlanmış 

olup, (IV) sayılı listede bütün mallar 

için nispi vergi oranı öngörülmüştür. 

Ancak, Kanunun geçici 6 ncı 

maddesinde, 31/12/2033 tarihine 

kadar, (IV) sayılı listede yer alan 

8517.12.00.00.11 G.T.İ.P. numaralı 

malların karşısında gösterilen orana 

göre hesaplanan verginin, bu 

malların her bir adedi için 160 

TL'den az olması halinde, orana 

göre hesaplanan vergi yerine her bir 

adet için 160 TL vergi alınacağı, bu 

maddede yer alan tutarların, her yıl 

bir önceki yıla ilişkin olarak 213 

sayılı Vergi Usul Kanunu 

hükümlerine göre belirlenen yeniden 

değerleme oranında artırılmak 

suretiyle uygulanacağı, hesaplanan 

tutarın 1 lirayı aşmayan kesirlerinin 

dikkate alınmayacağı ve 

Cumhurbaşkanının bu tutarı veya 

yeniden değerleme oranı 
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tutarın 1 lirayı aşmayan 

kesirlerinin dikkate 

alınmayacağı ve 

Cumhurbaşkanının bu tutarı 

veya yeniden değerleme oranı 

uygulanmak suretiyle 

belirlenmiş olan  tutarı sıfıra 

kadar indirmeye, üç katına 

kadar artırmaya yetkili olduğu 

hüküm altına alınmıştır. Söz 

konusu tutar,  1/1/2024 

tarihinden itibaren 253 

TL olarak belirlenmiştir. 

Buna göre, 31/12/2033 tarihine 

kadar, mezkûr listenin 

“8517.12.00.00.11 Alıcısı 

bulunan verici portatif (cellular) 

telsiz telefon cihazları” sırası 

kapsamındaki mallar için 

Kanunun geçici 6 ncı maddesi 

gereğince belirlenen tutardan 

düşük olmamak üzere nispi 

vergi uygulanır. 

 

uygulanmak suretiyle belirlenmiş 

olan  tutarı sıfıra kadar indirmeye, üç 

katına kadar artırmaya yetkili olduğu 

hüküm altına alınmıştır. Söz konusu 

tutar,  1/1/2025 tarihinden itibaren 

364 TL olarak belirlenmiştir. 

Buna göre, 31/12/2033 tarihine 

kadar, mezkûr listenin 

“8517.12.00.00.11 Alıcısı bulunan 

verici portatif (cellular) telsiz telefon 

cihazları” sırası kapsamındaki 

mallar için Kanunun geçici 6 ncı 

maddesi gereğince belirlenen 

tutardan düşük olmamak üzere nispi 

vergi uygulanır. 

 

 
Söz konusu Tebliğin yürürlük tarihi, 1 Ocak 2025’dir.  
 
 
 
Saygılarımızla... 
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